
approvazione verbale mobilità 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 

DETERMINAZIONE    N.   5    DEL    02.10.2012 
 
OGGETTO : Approvazione verbale delle operazioni della Commissione giudicatrice selezione 
(procedura di mobilità volontaria) per l’assunzione di personale a tempo indeterminato 
profilo professionale: vigile urbano Cat. C. 
 
L’anno duemiladodici il giorno   due  del mese di ottobre   
 

IL SEGRETARIO  COMUNALE 
 

Richiamata la determinazione  n. 3 del 21.7.2012  con la quale si attivava la procedura di mobilità 
per l’assunzione di personale a tempo indeterminato profilo professionale: vigile urbano, ed 
approvava il relativo bando;  
 
Dato atto che il suddetto bando  è stato pubblicato all’Albo Pretorio nonchè sul sito web del 
Comune dal 23.7.2012 al 06.08.2012, e che nel termine prescritto e cioè entro le ore 12,00  del 
giorno 6 agosto 2012,  sono pervenute n. 2 domande di mobilità e precisamente:   
 

- Ordiano Massimo - Vicolo Ceraia 2  28100  Cavallirio 
- Rubino Corrado  - Via alle Selve 6 – 28891 Cesara 
 

Dato atto che la commissione giudicatrice  riunitasi in data 29.09.2012 alle ore 10,00, ha sottoposto 
a colloquio i due candidati, al fine di verificare le competenze tecniche specifiche  relative al posto 
da ricoprire;  
 
Dato atto che al termine dei colloquio, il candidato vincitore, con un punteggio di 7,5 e risultato 
essere il Sig. Ordiano Massimo, nato a Borgomanero il 20.7.1966 e residente a Cavallirio, Vicolo 
Ceraia n. 2; 
 
Visto il verbale della selezione che si allega al presente atto  e constatata la regolarità delle 
operazioni ivi descritte;  
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di approvare il verbale della selezione  del 29 settembre  2012 per l’assunzione di personale a 
tempo indeterminato – profilo professionale vigile urbano – Cat. C ;   
 
2) Di dare atto che il candidato vincitore  della selezione è il Sig. Ordiano Massimo nato a 
Borgomanero il 20.7.1966 e residente a Cavallirio, Vicolo Ceraia n. 2; 
 
3) Di demandare a successiva determinazione dello scrivente  l’assunzione del predetto, una volta 
ottenuto il passaggio per mobilità dal Comune di  Pombia  sede di lavoro del medesimo. 
 
 
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to Dott.ssa Antonella Mollia 
 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 
102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica. 
 
       Il Responsabile del servizio finanziario e  
         di ragioneria 
                    F.to  P.Paesanti 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,.23.10.2012..................... 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
 
 


